	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 51-2016

	Од 19.12 до 26.12.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5848
	7560
	9447
	2631
	25486
	15591
	71,8 %
	1233,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2092
	1771
	3519
	2112
	9494
	4728
	26,8 %
	459,5

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	6
	0 %
	0,0


	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	135
	130
	175
	50
	490
	494
	1,4 %
	23,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	3
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0,0

	Вкупно
	8077
	9461
	13142
	4793
	35471
	20822
	100 %
	1717,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	562
	526
	614
	199
	1901
	1445
	76 %
	1031,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	162
	116
	169
	93
	540
	282
	21,6 %
	292,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	20
	23
	8
	61
	72
	2,4 %
	33,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	734
	662
	806
	300
	2502
	1800
	100 %
	1357,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	254
	328
	444
	130
	1156
	747
	76,6 %
	1051,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	47
	118
	84
	314
	193
	20,8 %
	285,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	4
	13
	5
	39
	37
	2,6 %
	35,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	336
	379
	575
	219
	1509
	978
	100 %
	1372,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	409
	610
	734
	173
	1926
	1395
	67,5 %
	1095,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	228
	163
	299
	187
	877
	568
	30,7 %
	498,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	12
	11
	6
	49
	34
	1,7 %
	27,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	658
	785
	1044
	366
	2853
	1998
	100 %
	1622,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	340
	387
	451
	164
	1342
	954
	73,3 %
	884,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	133
	107
	156
	73
	469
	259
	25,6 %
	308,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	8
	5
	2
	19
	10
	1 %
	12,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	477
	502
	612
	239
	1830
	1226
	100 %
	1205,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	314
	377
	479
	130
	1300
	903
	66,4 %
	1118,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	142
	166
	200
	124
	632
	331
	32,3 %
	543,8

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	6
	9
	1
	25
	14
	1,3 %
	21,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	466
	549
	688
	255
	1958
	1249
	100 %
	1684,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2100
	2675
	3460
	991
	9226
	5586
	73,4 %
	1501,95

	Инфекција на долни респираторни патишта
	702
	548
	1257
	662
	3169
	1773
	25,2 %
	515,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	42
	56
	75
	9
	182
	152
	1,4 %
	29,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2844
	3279
	4793
	1662
	12578
	7515
	100 %
	2047,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	216
	315
	328
	106
	965
	674
	77,5 %
	959,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	79
	44
	91
	45
	259
	257
	20,8 %
	257,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	4
	7
	4
	20
	41
	1,6 %
	19,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,1 %
	0,9

	Вкупно
	300
	363
	426
	155
	1244
	973
	100 %
	1237,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	163
	319
	415
	99
	996
	435
	69,7 %
	935,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	87
	28
	197
	109
	421
	195
	29,5 %
	395,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	1
	5
	2
	11
	15
	0,8 %
	10,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	253
	348
	617
	210
	1428
	646
	100 %
	1341,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	979
	1091
	830
	250
	3150
	1902
	79,4 %
	989,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	187
	140
	281
	144
	752
	442
	19 %
	236,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	14
	22
	10
	66
	77
	1,7 %
	20,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1186
	1245
	1133
	404
	3968
	2422
	100 %
	1246,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	511
	932
	1692
	389
	3524
	1546
	62,9 %
	1875,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	307
	412
	751
	591
	2061
	425
	36,8 %
	1096,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	5
	5
	3
	18
	41
	0,3 %
	9,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	823
	1349
	2448
	983
	5603
	2012
	100 %
	2982,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 51-2016
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kратово
	75
	74
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	К. Паланка
	315
	91
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kуманово
	1536
	712
	1
	0
	41
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	1749
	572
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	1434
	476
	0
	0
	35
	0
	1
	0

	Скопје Север
	1804
	807
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	2064
	592
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	2175
	722
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Гостивар
	897
	165
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Teтово
	2253
	587
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Битола
	1443
	392
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	32
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	247
	101
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	179
	43
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	107
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	208
	46
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Пехчево
	606
	162
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Виница
	36
	26
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Дебар
	199
	65
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Охрид
	169
	66
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Струга
	474
	190
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kрушево
	699
	213
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	М.Брод
	27
	12
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Прилеп
	130
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Пробиштип
	1143
	597
	1
	0
	23
	0
	0
	0

	Радовиш
	345
	131
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Штип
	620
	128
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Струмица
	934
	408
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Валандово
	62
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	295
	62
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	503
	669
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неготино
	479
	223
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Св. Николе
	321
	209
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Велес
	1926
	898
	0
	0
	6
	0
	0
	0


Алерти Недела 2016-51

Држава

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-51

	25486

	25486

	25486

	14239

	25486

	14240

	2016-12-28



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-51

	9494

	9494

	9494

	4029

	9494

	4030

	2016-12-28



	


Исипна треска
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Крвава дијареа
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Акутна инфективна жолтица
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Акутна хеморагична треска
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